

中标候选人公示附件



招标项目编号: QTH1A250016

招标项目名称: 北京地铁10号线车站设备更新工程设备标段

一、开标记录																
序号	投标单位名称	投标总价(元)	10号线报价	15号线报价	1号线报价	2号线报价	6号线报价	8号线报价	9号线报价	交货地点	亦庄线报价	房山线报价	昌平线报价	交货期		
1	北京声迅电子股份有限公司	135315200.00	29778400.00	13184100.00	1706100.00	3645200.00	2859100.00	1716500.00	2301300.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线, 招标人指定车站。	9133200.00	5118300.00	3980900.00	2025年8月15日前, 完成重点车站系统设备交付、安装、调试等工作; 2025年10月31日前, 完成其他车站系统设备交付、安装、调试等工作。		
2	深圳市天和时代电子设备有限公司	110448000.00	24255383.00	10800794.00	1384092.00	31196950.00	23352333.00	14030342.00	18716697.50	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	7406835.00	4152276.00	3229548.00	① 自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ② 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
3	浙江华视智检科技有限公司	125537200.00	27500400.00	12162100.00	1568100.00	3736200.00	2634500.00	1582100.00	2160800.00	满足招标文件要求	8433200.00	4704300.00	3658900.00	满足招标文件要求		
4	上海英迈吉东影像设备有限公司	1150555200.00	25156640.00	11301300.00	1410960.00	3716920.00	2424200.00	14593600.00	19511800.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站(具体交货地点可根据采购人实际需求最终确定)	7597120.00	4232880.00	3292240.00	自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试(具体交货期可根据采购人实际需求最终确定)		
5	欧必翼太赫兹科技(北京)有限公司	118317900.00	25857060.00	11610040.00	1449840.00	3856840.00	24905900.00	14993060.00	20102900.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	7809780.00	4349520.00	3382960.00	① 自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ② 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
6	南京正驰科技发展有限公司	117598800.00	53200.00	51800.00	1459800元	3550200元	700000元	580000元	546000元	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线, 招标人指定车站	7815600元	4379400元	3406200元	①2025年8月15日前, 完成重点车站系统设备交付、安装、调试等相关工作; ②2025年10月31日前, 完成其他车站系统设备交付、安装、调试等相关工作		
7	杭州海康威视数字技术股份有限公司	112959500.00	24773500.00	11038500.00	1405500.00	3349500.00	23819500.00	14318000.00	19213500.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	7545500.00	4216500.00	3279500.00	①自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ②自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
8	湖南苏科智能科技有限公司	117529248.00	25860736.00	11542114.00	1469754.00	3438308.00	24836900.00	14697540.00	19969520.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务	7875688.00	4409262.00	3429426.00	①自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ②自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
9	北京真空电子科技股份有限公司	109360000.00	23848000.00	10587000.00	1347000.00	3617000.00	2284000.00	1373000.00	1894300.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站。	7264000.00	4041000.00	3143000.00	①自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ②自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
10	广州广电运通智能科技有限公司	129646714.78	28424351.09	12679906.28	1611863.64	3865654.29	27347821.56	16440921.18	22028618.89	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线, 招标人指定车站。	8651.50	4835592.00	3761015.16	①2025年8月15日前, 完成重点车站系统设备交付、安装、调试等相关工作; ②2025年10月31日前, 完成其他车站系统设备交付、安装、调试等相关工作。		
11	恒安卫士(深圳)电子科技发展有限公司	126589905.98	27850071.36	12347822.50	1605241.40	3463342.40	26722738.79	16026107.00	21578407.81	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	8520858.24	4767324.10	3707920.30	① 自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ② 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
12	北京明创开元信息技术有限公司	135055200.00	29713200.00	13161800.00	1699800.00	3680900.00	2852500.00	1712800.00	22975300.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	9105600.00	5099400.00	3966200.00	① 自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ② 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		
13	同方威视技术股份有限公司	95945200.00	20954400.00	9460600.00	1176600.00	3113110.00	2027000.00	1220600.00	1617100.00	北京地铁1号线、2号线、6号线、8号线、9号线、10号线、15号线、房山线、亦庄线、昌平线招标人指定车站, 并按合同约定履行义务。	6315200.00	3529800.00	2745400.00	① 自合同签订之日起至2025年8月15日前完成重点车站系统设备交付、安装、调试; ② 自合同签订之日起至2025年10月31日前完成其他车站系统设备交付、安装、调试。		

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
----	-------	------

1	湖南苏科智能科技有限公司	提供的湖南省权力下放文件中，仅能表明《辐射安全许可证》“使用III类”下放到了长沙市级，生产III类和销售III类未提供省级权力下放市级的文件（也即提供的权力下放文件中未包含所有的类别），投标人提供的《辐射安全许可证》生产III类和销售III类提供的证件发证单位为长沙市环保部门下放到的区部门
2	北京声迅电子股份有限公司	《辐射安全许可证》生产III类证件，提供的许可证为长沙市级，未提供省级权力下放文件
3	广州广电运通智能科技有限公司	《投标人关联单位的说明》项目名称错误

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
同方威视技术股份有限公司	85	84.3	83.7	93.8	84	94	85.8
杭州海康威视数字技术股份有限公司	85.56	86.56	85.96	84.06	88.56	84.56	87.56
上海英迈吉东影图像设备有限公司	85.85	85.85	86.65	77.85	87.85	77.35	87.85
南京正驰科技发展有限公司	84.45	85.25	84.75	77.95	88.45	76.45	87.45
北京真空电子科技有限公司	84	84.5	84.2	77.5	87	77	84
欧必翼太赫兹科技(北京)有限公司	81.72	82.02	80.52	75.72	84.72	74.22	81.72
深圳市天和时代电子设备有限公司	79.5	80	78.6	75	88	75	80
恒安卫士(深圳)电子科技发展有限公司	78	79.5	79.1	70	82	70	80
浙江华视智检科技有限公司	70.5	71	70.4	68.5	73.5	66	70.7
北京明创开元信息技术有限公司	60.5	61.5	60.9	56	65	56.5	62

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	同方威视技术股份有限公司
第二名	杭州海康威视数字技术股份有限公司
第三名	上海英迈吉东影图像设备有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	同方威视技术股份有限公司	符合招标文件要求
2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	符合招标文件要求
3	上海英迈吉东影图像设备有限公司	符合招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://ggzyfw.beijing.gov.cn/) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章），逾期则不予受理。联系方式：韩佳霖，18519144401，bjdtgcgl2022@163.com
--